PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27.04.2012

                                                                         №  918-38/5

О внесении изменений
в решение  Пензенской городской Думы
от 30.06.2006 № 423-25/4
«О составе Молодёжного общественного совета
при Пензенской городской Думе»
В соответствии со статьёй 3 Положения «Об Общественном молодёжном совете при Пензенской городской Думе», утверждённого решением городской Думы  от 28.04.2006 № 363-22/4, и на основании статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести  в  решение   Пензенской городской Думы от 30.06.2006 № 423-25/4 «О составе Молодёжного общественного совета при Пензенской городской Думе» (Пензенские губернские ведомости, 2006, № 20, 2008, № 2, 2009, № 48, 2010 № 96) следующие изменения:

1) приложение  к решению «Персональный состав Общественного молодёжного совета при Пензенской городской Думе» изложить в следующей редакции:

« Персональный состав

Общественного молодёжного совета при Пензенской городской Думе

	№№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
рождения
	Место учебы (работы)
	Субъект выдвижения

	1.
	Азизова

Гюзель Рафиковна
	26.08.1991
	ПГУ, студентка
	Управление образования

города Пензы

	2.
	Антонов

Александр Алексеевич
	05.04.1989

	Современная Гуманитарная академия, студент
	Фонд НП ОБФ «Наша Родина»

	3.
	Батяев

Артем Геннадьевич
	18.03.1990
	ПГУАС, студент

	Профсоюзная организация студентов ПГУАС

	4.
	Богатов

Владислав Андреевич
	28.02.1992
	ПГУАС, студент
	Управление
образования
города  Пензы

	5.
	Веселов

Никита Андреевич
	07.04.1994
	МБОУ СОШ № 24,

учащийся
	МОУ СОШ №24

	6.
	Володина

Юлия   Алексеевна
	13.07.1991
	ПГПУ им. Белинского, студентка
	Координационный
Совет Регионального
отделения ЛДПР

	7.
	Воронкова

Марина Петровна
	23.11.1991
	ПГПУ им. Белинского, студентка
	ГБУ СПО «Пензенский музыкальный колледж им. А.А.Архангель-ского»

	8.
	Глебова

Юлия Олеговна
	14.02.1995
	ПГУАС, студентка
	Управление

образования

города Пензы

	9.
	Горбачева

Ирина Андреевна
	06.09.1990
	ПГПУ им. Белинского, студентка
	Газета "Пятый угол"

	10.
	Грибачева Ульяна
Александровна
	06.10.1990
	ПГПУ им. Белинского, студентка
	Детская организация
«Радуга»

	11.
	Доронькина

Елена Юрьевна
	12.10.1988
	ЗАО «Пензенская горэлектросеть», инженер

	«Институт промышленных технологий» ПГТА

	12.
	Ерёмин

Максим Юрьевич
	12.05.1995
	МБОУ «Лицей № 55», учащийся
	МБОУ «Лицей № 55»

	13.
	Зюзина

Анна Алексеевна
	10.03.1995
	МБОУ лингвистическая гимназия № 6, учащаяся
	МБОУ лингвистическая гимназия № 6

	14.
	Кардакова

Мария Алексеевна
	01.03. 1991
	ПГУ, студентка
	Пензенский государственный университет

	15.
	Королева

Татьяна Юрьевна
	01.01.1993
	ПГПУ им. Белинского, студентка
	МОУ СОШ № 69

	16.
	Косенко

Ольга Александровна
	01.10.1988
	ПГУ Медицинский институт, студентка
	ПГУ Медицинский институт

	17.
	Лалетина

Яна  Владимировна
	21.06.1991
	РГУИТП, студентка
	Управление
образования
города  Пензы

	18.
	Личко

Евгения Владимировна
	24.04.1993
	ПГУ, студентка
	МОУ СОШ № 59

	19.
	Макарова

Мария  Алексеевна
	01.05.1992
	ПГУ, студентка
	МОУ Гимназия № 44

	20.
	Маркина

Мария Алексеевна
	29.07.1991
	ПГПУ им. Белинского, студентка
	ПГУ

	21.
	Мелехин

Илия Владимирович
	17.08.1991
	ПГУ, студент
	МБОУ Гимназия «САН»

	22.
	Микуляк

Артур Иванович
	06.12.1985
	Центр сердечно-сосудистой хирургии, врач-ординатор
	ГУЗ «ОПБ им.

К.Р. Евграфова»

	23.
	Мясникова

Дарья  Валерьевна
	29.03.1991
	ПГСХА, студентка
	Управление образования
города Пензы

	24.
	Нестеренко

Алина Викторовна
	03.05.1994
	ПГУ, студентка
	ПГУ

	25.
	Никитин

Владислав Валерьевич
	20.07.1992
	ПГУ,  отделение ФСУИБ,

студент

	МОУ СОШ № 31

	26.
	Понаморев

Владислав Игоревич
	19.03.1992
	ПГПУ им. Белинского, студент
	МОУ СОШ № 36

	27.
	Реппе

Филипп Игоревич
	10.08.1987
	Шахматная федерация Пензенской области,

исполнит.  директор
	МОУ Гимназия № 1

	28.
	Сергеев

Никита Валентинович
	12.02.1986
	ИП, фотограф
	Профсоюзный комитет
ПГТА

	29.
	Серова

Ирина Александровна
	29.01.1996
	МБОУ СОШ № 31, учащаяся
	МБОУ СОШ № 31

	30.
	Слепова

Екатерина Павловна
	07.02.1993
	ВЗФЭИ, студентка
	Всероссийский заочный финанс.-эконом. институт

	31.
	Сушков

Андрей Романович
	25.12.1995
	МБОУ СОШ № 28,
учащийся
	МБОУ СОШ № 28

	32.
	Чекин

Михаил Романович
	28.04.1995
	МБОУ «Лицей № 55»,
учащийся
	МБОУ «Лицей № 55»

	33.
	Чернышенко

Валерия Валерьевна
	14.05.1989
	МОСУ, студентка
	Пензенский техникум
сферы быта и услуг

	34.
	Чунина

Светлана  Николаевна
	20.01.1992
	ПГУ, студентка
	Управление образования
города Пензы

	35.
	Шпенглер

Нина Владимировна
	23.07.1992
	ПГУ, студентка
	Управление образования
города Пензы

                                                                                                                                            ».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

 Глава города                                                                                               И.А. Белозерцев